
 

 

 

 

SILVI GROUP, spol. s r.o., Mlýnská 1431/48A, 466 02, Jablonec n/N 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo firmy: Kancelář celní deklarace: 

Mlýnská 1431/48A České mládeže 1096,463 12 Liberec 25 

466 02 Jablonec nad Nisou 2  Tel.: +(42)-727 957 937 

IČ: 64050262  E-mail: jablonec@silvigroup.cz 

DIČ: CZ64050262  E-mail: liberec@silvigroup.cz 

 

 

 

 

C E N Í K 
 

 

Poplatky za ručení při propuštění zboží do 

volného oběhu 
 
 
 
 

Ručení při propuštění do volného oběhu 1% z hodnoty celního dluhu, minimálně však 120,- CZK 
 

          cena bez DPH 

 

 

 

 

 

 

Poplatky za ručení při uskladnění zboží a u 

ekonomických režimů  
 
 
 
 

Ručení při uskladnění zboží a ekonomických režimů 0,06% z hodnoty celního dluhu za každý den, 
minimálně však 200,- CZK.  

 
          ceny bez DPH 

 

 

mailto:jablonec@silvigroup.cz
mailto:liberec@silvigroup.cz

